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議案第1 1 0号 

 

 

令和２年度糸魚川市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 令和２年度糸魚川市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定め

るところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ20,293千円を追加し、歳入歳出

それぞれ1,234,393千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  令和２年８月31日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

-2-

3

4

5

繰入金

繰越金

諸収入

1

1

2

一般会計繰入金

繰越金

償還金及び還付加算金

718,709

718,709

1

1

7,739

860

487,651

1,214,100

9,059

9,059

9,834

9,834

1,400

1,400

0

20,293

727,768

727,768

9,835

9,835

9,139

2,260

487,651

1,234,393



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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2後期高齢者医療広域連合納付

1後期高齢者医療広域連合納付

1,197,737

1,197,737

15,502

1,214,100

18,893

18,893

0

20,293

1,216,630

1,216,630

15,502

1,234,393

3

金

諸支出金

1

金

償還金及び還付加算金

861

860

1,400

1,400

2,261

2,260



令和２年度　歳入歳出予算事項別明細書（後期高齢者医療特別会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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3

4

5

繰入金

繰越金

諸収入

718,709

1

7,739

487,651

1,214,100

9,059

9,834

1,400

0

20,293

727,768

9,835

9,139

487,651

1,234,393
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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2

3

後期高齢者医療広域連合納付金

諸支出金

1,197,737

861

15,502

1,214,100

18,893

1,400

0

20,293

1,216,630

2,261

15,502

1,234,393



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

9,059

1,400

10,459

9,834

9,834

一 般 財 源



款　 項 　目

3款 繰入金， 4款 繰越金， 5款 諸収入
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

3款 繰入金

1項 一般会計繰入金

3目 療養給付費繰入金

4款 繰越金

1項 繰越金

1目 繰越金

5款 諸収入

2項 償還金及び還付加算金

1目 還付金

　歳 入 合 計

718,709

718,709

540,867

1

1

1

7,739

860

800

1,214,100

9,059

9,059

9,059

9,834

9,834

9,834

1,400

1,400

1,400

20,293

727,768

727,768

549,926

9,835

9,835

9,835

9,139

2,260

2,200

1,234,393



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

1

1

療養給付費繰入金

繰越金

還付金

9,059

9,834

1,400

1療養給付費繰入金（基準内） 9,059

1前年度繰越金 9,834

1還付金 1,400



2

1

1

3

1

1

款

項

目

款

項

目

後期高齢者医療広域連合納付金

後期高齢者医療広域連合納付金

後期高齢者医療広域連合納付金

諸支出金

償還金及び還付加算金

還付金

1,197,737

1,197,737

1,197,737

861

860

800

18,893

18,893

18,893

1,400

1,400

1,400

1,216,630

1,216,630

1,216,630

2,261

2,260

2,200

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

節

区分

区分

金額

金額

1

1

後期高齢者医療広域連合納付金

還付金

事業費

事業費

1,197,737

800

18,893

1,400

1,216,630

2,200

18

22

負担金、補助及び交付金

償還金、利子及び割引料

18,893

1,400

・繰入金

・一般財源

・諸収入

9,834

歳　　出　　合　　計 1,214,100 20,293 1,234,393

［財源内訳］

［財源内訳］

療養給付費繰入金（基準内）

還付金

9,059

1,400

2款　後期高齢者医療広域連合納付金　3款　諸支出金
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

財　源　内　訳

9,059

9,059

9,059

1,400

1,400

1,400

9,834

9,834

9,834

0

0

0

1

1

後期高齢者医療広域連合納付金の経費内訳

還付金の経費内訳

後期高齢者医療保険料納付金 9,834 後期高齢者医療療養給付費負担金 9,059

保険料還付金 1,400

財　源　内　訳 10,459 9,834
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