議案第110号

令和2年度糸魚川市後期高齢者医療特別会計補正予算(第1号)

令和2年度糸魚川市の後期高齢者医療特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ20,293千円を追加し、歳入歳出 それぞれ1,234,393千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

令和2年8月31日提出

糸魚川市長 米 田 徹

第1表 歳入歳出予算補正

歳入

歳

λ

合

単位:千円 款 頂 補正前の額 補 計 正 額 3繰入金 718,709 9,059 727,768 1一般会計繰入金 718,709 9,059 727,768 4繰越金 1 9,834 9,835 1繰越金 1 9,835 9,834 5諸収入 7,739 1,400 9,139 2,260 2償還金及び還付加算金 860 1,400 補正されなかった款項に係わる額 0 487,651 487,651

1,214,100

20,293

1,234,393

計

歳 出

款	項	補正前の額	補 正額	計
2後期高齢者医療広域連合納付		1,197,737	18,893	1,216,630
金	1後期高齢者医療広域連合納付 金	1,197,737	18,893	1,216,630
3諸支出金		861	1,400	2,261
	1償還金及び還付加算金	860	1,400	2,260
補正されなかった	き款項に係わる額	15,502	0	15,502
歳出	合 計	1,214,100	20,293	1,234,393

令和2年度 歳入歳出予算事項別明細書(後期高齢者医療特別会計)

1 総 括 (歳 入)

款	補 正 前 の 額	補正額	計
3 繰入金	718,709	9,059	727,768
4 繰越金	1	9,834	9,835
5 諸収入	7,739	1,400	9,139
補正されなかった款に係わる額	487,651	0	487,651
歳 入 合 計	1,214,100	20,293	1,234,393

_	5	_

(歳 出)

款	補 正 前 の 額	補 正 額	計
2 後期高齢者医療広域連合納付金	1,197,737	18,893	1,216,630
3 諸支出金	861	1,400	2,261
補正されなかった款に係わる額	15,502	0	15,502
歳 出 合 計	1,214,100	20,293	1,234,393

	補 正 予 算 額 の	財源内訳	<u>+₩</u> .113
	特 定 財 源		一般財源
国県支出金	地方債	その他	איו נא צנוו
		9,059	9,834
		1,400	
		10,459	9,834

2 歳 入

款 項 目	補 正 前	補 正 額	計
3款 繰入金	718,709	9,059	727,768
1項 一般会計繰入金	718,709	9,059	727,768
3目 療養給付費繰入金	540,867	9,059	549,926
徐 繰越金	1	9,834	9,835
1頁 繰越金	1	9,834	9,835
1目 繰越金	1	9,834	9,835
5款 諸収入	7,739	1,400	9,139
2頁 償還金及び還付加算金	860	1,400	2,260
1目 還付金	800	1,400	2,200
歳 入 合 計	1,214,100	20,293	1,234,393

\$款 繰入金, \$\psi\$ 繰越金, \$\psi\$ 諸収入

					—————————————————————————————————————
-	節		, .	説	明
X	分	金	預		
1 療養給付費	^{貴繰入金}	9,	059	1 療養給付費繰入金(基準内)	9,059
1 繰越金		9,	834	1 前年度繰越金	9,834
1 還付金		1,	400	1 還付金	1,400

3 歳 出

款	項 目		補正前	補正額	計
2 款 後期高齢者医療広域連合納付金			1,197,737	18,893	1,216,630
1 項 後期高齢者医療広域連合納付金			1,197,737	18,893	1,216,630
1 目 後期高齢者医療広域連合	納付金		1,197,737	18,893	1,216,630
節		1 後期高齢者医	療広域連合納付金		
区分	金額	事業費	1,197,737	18,893	1,216,630
18 負担金、補助及び交付金	18,893	[財源内訳]			
		・繰入金			
		療養給付費網	繰入金(基準内)		9,059
		・一般財源			9,834
3款 諸支出金			861	1,400	2,261
1 項 償還金及び還付加算金			860	1,400	2,260
1 目 還付金			800	1,400	2,200
節		1 還付金			
区分	金額	事業費	800	1,400	2,200
22 償還金、利子及び割引料	1,400	[財源内訳]			
		・諸収入			
		還付金			1,400
歳 出	台 計		1,214,100	20,293	1,234,393

						単位:十
財源内訳	国・県支出金	地方	債	その他特財	一般	財 源
				9,059		9,8
				9,059		9,8
				9,059		9,8
1 後期高齢者医療広域	越連合納付金の経費内訳					
後期高齢者医療保険料	納付金	9,834	後期高齢	含者医療療養給付費負担金		9,05
				1,400		
אם ניו אא ניא				1,400		
				1,400		
 1 還付金の経費内訳				1,400		
. 2213 32 32 142 521 541 (
呆険料還付金		1,400				
	ı	Г				
財源内訳				10,459		9,8